agosto del dos m11 diez y seis, ante el Notario Primero del 

Cantón Pujilí, de conformidad a lo establecido en el decreto 

setecientos treinta y tres, de veinte y dos de agosto de mil 

novecientos setenta y cinco, publicada en el Registro Oficial 

ochocientos setenta y ocho 878, de veinte y nueve de agosto 

del mismo año, queda anotado con el número cuarenta y siete 

del Repertorio. EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTON 

PUJILI.-O 

- O Comprobante: 2ÍI0303€* - 
Elaborado: Tlarztá Yulintalla - - 

Revisado: Pr.